FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva ~ Spada femminile
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696984 FREGUGLIA
706839 TORCHIO
699478 CORRIERI
703717 STOPPA
683025 MOROTTI
703960 VIGGIANO
688367 ZAZA
704884 DOMINICI
714333 ARDISSONE
704505 GILLONE
687724 D'AMORE
702012 COLAGEO
698058 ARMAROLI
701159 TONSO
713226 MACAGNO
718280 ALBINI
702029 DANIELE

684491 GIACOMONE CERRUTI

713279 ALLARA

709787 MOCCHIETTO

719611 SECCI
727405 ZANETTI
706939 PADOVESE
706911 BISTRATTIN
693837 SALINAS
728846 BARUSCO
721262 RIZZO
713567 VINCI
712620 ZAVATTARO
704776 FINIGUERRA
693933 DE PICCOLI
711579 D'ANGELO
696613 REGGIO
683954 BIONDI
710103 CHIARENZA
716716 FODDANU
717924 FOLGHERA
696617 ANDREOL
720138 RIVATA
704294 ONOGAKI
693839 FRAU

Nome

DILETTA
VIRGINIA
LAVINIA
CAROLA
CATERINA
EMMA
ARTANNA
ALISIA

ANNA

SARA
CLAUDIA
CECILIA
FRANCESCA
ALIKI

AGATA
AURORA
ELENA
GRETA
ANNACHIARA
BEATRICE
CHIARA
LINDA
CLARA
MARTA
BIANCA
MARGHERITA
CECILIA
DILETTA VIRGINIA
GRETA YVONNE
CAMILLA
VIOLA
GIORGIA
NICOLETTA
STELLA
GIADA
VERONICA
ELEONORA
ELENA
AURORA
DIANA

ANITA FRANCESCA

Del

13/05/11
01/04/09
22/12/11
09/06/10
10/04/09
05/04/11
10/06/10
28/01/11
09/04/10
11/04/11
13/09/09
18/04/11
06/11/09
14/03/10
01/04/11
13/11/09
16/03/09
20/01/10
15/05/09
19/05/11
01/11/09
26/06/11
04/06/11
04/12/11
19/03/11
05/08/11
26/11/11
05/06/11
10/02/11
02/03/10
11/03/09
13/02/11
15/06/10
01/11/10
07/06/10
16/11/09
29/07/09
03/05/10
21/06/11
14/09/11
22/01/10
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Denominazione
PRO NOVARA SCHERMA
SCHERMA ALBA
ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
PIETRO MICCA BIELLA

ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRI
CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO

CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRI
CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO

PIETRO MICCA BIELLA

CIRCOLO SCHERMA AOSTA

CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRI
CUS PIEMONTE ORIENTALE

PRO NOVARA SCHERMA

ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
CLUB SCHERMA ASSOCIATI

CANOTTIERI CASALE

VIRTUS SCHERMA ASTI

PRO NOVARA SCHERMA

CANOTTIERI CASALE

CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRI
ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
CUS PIEMONTE ORIENTALE

CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO
ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
CIRCOLO SCHERMA AOSTA

CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO
ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
PRO NOVARA SCHERMA

VIRTUS SCHERMA ASTI

CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRI
CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO

PIETRO MICCA BIELLA

PRO NOVARA SCHERMA

VIRTUS SCHERMA ASTI

CLUB SCHERMA ASSOCIATI

CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO
ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO



dompo
Evidenziato


Qualificato

Formula di Gara con 14 Qualificati

9 Ardissone Anna TOCOL

ARMAROLI FRANCESCA AOCIR

Qualificato

TONSO ALIKI TOIVR

Perdente 15 Qualificato
Armaroli Francesca AOCIR 10| ARDISSONE ANNA TOCOL
15 16 Armaroli Francesca AOCIR
6
13 Macagno Agata VCCUS
Perdente Qualificato
Macagno Agata VCCUS 15| COLAGEO CECILIA BIMIC
12 Colageo Cecilia BIMIC
11D'Amore Claudia TOCOL
Perdente 15 Qualificato
Albinin Aurora PRONO 14| D'Amore Claudia TOCOL

8

15

Perdente

14 Albini Aurora PRONO

15 Gillone Sara TOIVR

Tonso Aliki TOIVR

15
10

Qualificato

10 Tonso Aliki TOIVR

GILLONE SARA TOIVR
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DANIELE ELENA - VCPRO (V

14

ARMAROLI FRAN - AOCIR (S

1 ARMAROLI FRAN - AOCIR (S

11

I'p§ 03.45-

MOCCHIETTO BE - ALCAS (C

ZAZA ARIANNA - TOMAR (T¢

8
1 ZAZA ARIANNA - TOMAR (Tc

ZAZA ARIANNA - TOMAR (T¢

2/ Prova Qualificazione Cadetti - 20/12/25 - 21/12/25 Stampa:

Spada femminile

TABELLONE DI E.D.DI 32 -
14

I'p§03.55-

TONSO ALIKI - TOIVR (Ivrea)

BARUSCO MARGH - VCCUS |

15
1 TONSO ALIKI - TOIVR (Ivrea)

RIZZO CECILIA - TOCOL (Col

I'p§ 04.05-

9
1 STOPPA CAROLA - BIMIC (Bi

STOPPA CAROLA - BIMIC (Bi

P304.35-

STOPPA CAROLA - BIMIC (Bi

STOPPA CAROLA - BIMIC (Bi 7
P505.05-

ARDISSONE ANN - TOCOL (C
D'ANGELO GIOR - NOPRO (N

PADOVESE CLAR - ALCAS (C
VIGGIANO EMMA - TOMAR (

MACAGNO AGATA - VCCUS
ZANETTI LINDA - NOPRO (N

DE PICCOLI VI - TOMAR (Tor
TORCHIO VIRGI - CNASA (Al

FREGUGLIA DIL - NOPRO (N«

15
11

10
15

15
12

13
15

I'p§ 04.15-

ARDISSONE ANN - TOCOL (C
P9 03.45-

VIGGIANO EMMA - TOMAR (
P9 03.55-

MACAGNO AGATA - VCCUS
P9 04.05-

TORCHIO VIRGI - CNASA (Al
P9 04.15-

ZAVATTARO GRE - AOCIR (St

15
1 FREGUGLIA DIL - NOPRO (N

I'p1003.45-

GILLONE SARA - TOIVR (Ivre

15

ALLARA ANNACH - ATCSA (.

1 GILLONE SARA - TOIVR (Ivre

11

P4 04.35-

VIGGIANO EMMA - TOMAR (
P5 04.35-

TORCHIO VIRGI - CNASA (Al
P.6 04.35-

FREGUGLIA DIL - NOPRO (N«

9 TORCHIO VIRGI - CNASA (Al

10

P305.20-

TORCHIO VIRGI - CNASA (Al 15
P.605.05-

I'p1003.55-

COLAGEO CECI - BIMIC (Bie

15

BISTRATTIN MA - TOIVR (Ivr

1 COLAGEO CECI - BIMIC (Bie

DOMINICI ALIS - TOIVR (Ivre

I'p1004.05-

5
1 DOMINICI ALIS - TOIVR (Ivre

GIACOMONE CER - VCPRO (

P704.35-

DOMINICI ALIS - TOIVR (Ivre

FREGUGLIA DIL - NOPRO (N« 8
P9 05.05-

MOROTTI CATER - VCPRO (\

I'p1004.15-

VINCI DILETTA - TOMAR (To

5
1 MOROTTI CATER - VCPRO (\

L pi103.45-

SALINAS BIANC - TOMAR (T

D'AMORE CLAUD - TOCOL ((

9
1 D'AMORE CLAUD - TOCOL (¢

P8 04.35-

MOROTTI CATER - VCPRO (\

FREGUGLIA DIL - NOPRO (N«

15

21/12/2025

s

FREGUGLIA DIL - NOPRO (]

P505.20-

I'p1103.55-

ALBINI AURORA - NOPRO (N

15

SECCI CHIARA - ATVIR (Asti)

13

] ALBINI AURORA - NOPRO (N

FINIGUERRA CA - TOCOL (Cc

' P1104.05-

CORRIERI LAVI - TOMAR (To

5
1 CORRIERI LAVI - TOMAR (To

P9 04.35-

CORRIERI LAVI - TOMAR (To

CORRIERI LAVI - TOMAR (To 7
P1005.05-

15

Lp1104.15-

P10 04.35-
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i ’ FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Piemonte - 2" Prova Qualificazione Cadet
AN FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Spada femminile 2/ Prova Qualificazione Cadetti -
TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI 64  Stampa:  21/12/2025 9:13
F 1 6; ]_DANIELE ELENA-VCPRO (Vercelli) 8 . DANIELE ELENA-VCPRO (Vercelli)
I'p,
33 CHIARENZA GIADA-TOCOL (Collegno) 7 o
F 2 33 ARMAROLI FRANCESCA-AOCIR (SantPx 13 ; ;“R6MAROLI FRANCESCA-AOCIR (Saint-P 16“6)15.15
F 3 ig f\/IOCCHIETTo BEATRICE-ALCAS (Casale ! 8 . MOCCHIETTO BEATRICE-ALCAS (Casale Monferrato’
I'p.
F 4 49- 0 ZAZA ARIANNA-TOMAR (Torino)
16 ZAZA ARIANNA-TOMAR (Torino) 0}
F 5 52 _TONSO ALIKI-TOIVR (Ivrea) 8 . TONSO ALIKI-TOIVR (Ivrea)
I'p,
41 FRAU ANITA FRANCESCA-TOMAR (Torinc 7 .
F 6  ;7TBARUSCO MARGHERITA-VCCUS (Vercelli 13 ; EA6RUSCO MARGHERITA-VCCUS (Vercelli) —
25RIZZO CECILIA-TOCOL (Collegno) 15
F 7  /0ONOGAKIDIANA-TOCOL (Collogno) 10 | E%ZO CECILIA-TOCOL (Collegno) —
F 8 0 STOPPA CAROLA-BIMIC (Biella)
8 STOPPA CAROLA-BIMIC (Biclla) 0}
F 9 63 ARDISSONE ANNA-TOCOL (Collegno) 8 | ARDISSONE ANNA-TOCOL (Collegno)
_ I'p,
37 D'ANGELO GIORGIA-NOPRO (Novara) 15
F 10 3REGGIO NICOLETTA-ATVIR (Ast) 3] I]?‘:NGELO GIORGIA-NOPRO (Novara) —
F 11 ﬁ f) ADOVESE CLARA-ALCAS (Casale Monfer 8 . PADOVESE CLARA-ALCAS (Casale Monferrato)
I'p.
F 12 0 VIGGIANO EMMA-TOMAR (Torino)
12 VIGGIANO EMMA-TOMAR (Torino) 0}
F 13 513 MACAGNO AGATA-VCCUS (Vercelli) 8 | MACAGNO AGATA-VCCUS (Vercelli)
I'p,
F 14 5 0 7 ANETTI LINDA-NOPRO (Novara)
20 ZANETTI LINDA-NOPRO (Novara) U=
29 BIONDI STELLA-TOIVR (Ivrea) 12 .
F 15 5 DEPICCOLI VIOLA-TOMAR (Torino) 15 | I]?E:ICCOLI VIOLA-TOMAR (Torino) —
F 16 61 - 0 TORCHIO VIRGINIA-CNASA (Alba)
4 TORCHIO VIRGINIA-CNASA (Alba) 0}

I'p.
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F 17
F 18
F 19
F 20
F 21
F 22
F 23
F 24
F 25
F 26
F 27
F 28
F 29
F 30
F 31
F 32

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada femminile

2/ Prova Qualificazione Cadetti -

Piemonte - 2" Prova Qualificazione Cadet

TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI 64  Stampa:  21/12/2025
6;’ FREGUGLIA DILETTA-NOPRO (Novara) 8 | FREGUGLIA DILETTA-NOPRO (Novara)
_ I'p.
35 FOLGHERA ELEONORA-NOPRO (Novara) 12 o
30 ZAVATTARO GRETA YVONNE-AOCIR (Sai 15 | EAZATTARO GRETA YVONNE-AOCIR (Saint-P lljrzr:)
ig GILLONE SARA-TOIVR (Ivrea) 8 . GILLONE SARA-TOIVR (Ivrea)
_ I'p.
S1- 0  ALLARA ANNACHIARA-ATCSA (Asti)
4 ALLARA ANNACHIARA-ATCSA (Ast) U
51 i COLAGEO CECILIA-BIMIC (Biella) 8 | COLAGEO CECILIA-BIMIC (Biella)
_ I'p.
43- 0  BISTRATTIN MARTA-TOIVR (Ivrea)
72 BISTRATTIN MARTA-TOIVR (Ivrea) U=
27 DOMINICI ALISIA-TOIVR (Ivrea) 15
38 ANDREOL ELENA-ATVIR (Ast) 2] I]?OQMINICI ALISIA-TOIVR (Ivrea) —
- 0 GIACOMONE CERRUTI GRETA-VCPRO (Vercelli)
6 GIACOMONE CERRUTI GRETA-VCPRO (v 0 |
S ; MOROTTI CATERINA-VCPRO (Vercelli) 8 | MOROTTI CATERINA-VCPRO (Vercelli)
_ I'p.
39 RIVATA AURORA-ATCSA (Asti) 11 .
26 VINCI DILETTA VIRGINIA-TOMAR (Torinc 15 | ;/H;IOCI DILETTA VIRGINIA-TOMAR (Torino) —
j; SALINAS BIANCA-TOMAR (Torino) 8 . SALINAS BIANCA-TOMAR (Torino)
_ I'p.
33 0  D'AMORE CLAUDIA-TOCOL (Collegno)
10 DAMORE CLAUDIA-TOCOL (Collegno) U £
51 3 f*LBINI AURORA-NOPRO (Novara) 8 . ALBINI AURORA-NOPRO (Novara)
I'p.
pi 0 SECCI CHIARA-ATVIR (Asti)
I3 SECCI CHIARA-ATVIR (Ast)) U=
31 FINIGUERRA CAMILLA-TOCOL (Collegno) 15
34 FODDANU VERONICA-BIMIC (Biella) 5 EH\EGUERRA CAMILLA-TOCOL (Collegno) —
63- 0 CORRIERI LAVINIA-TOMAR (Torino)
7 CORRIERI LAVINIA-TOMAR (Torino) 0]
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702029 DANIELE
699478 CORRIERI
696984 FREGUGLIA
706839 TORCHIO
714333 ARDISSONE
684491 GIACOMONE CERRUTI
683025 MOROTTI
703717 STOPPA
701159 TONSO
687724 D'AMORE
702012 COLAGEO
703960 VIGGIANO
713226 MACAGNO
713279 ALLARA
718280 ALBINI
688367 ZAZA
709787 MOCCHIETTO
719611 SECCI
704505 GILLONE
727405 ZANETTI
706939 PADOVESE
706911 BISTRATTIN
693837 SALINAS
728846 BARUSCO
721262 RIZZO
713567 VINCI
704884 DOMINICI
696613 REGGIO
683954 BIONDI
712620 ZAVATTARO
704776 FINIGUERRA
698058 ARMAROLI
710103 CHIARENZA
716716 FODDANU
693933 DE PICCOLI
717924 FOLGHERA
711579 D'ANGELO
696617 ANDREOL
720138 RIVATA
704294 ONOGAKI
693839 FRAU

3,00

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica provvisoria ai gironi

Spada femminile

Nome Sigla Soc. Girone
ELENA VCPRO ! 2
LAVINIA TOMAR 2 4
DILETTA NOPRO 3 I
VIRGINIA CNASA 4 6
ANNA TOCOL 5 2
GRETA VCPRO 6 4
CATERINA VCPRO 7 3
CAROLA BIMIC 8 6
ALIKI TOIVR o 6
CLAUDIA TOCOL 10 5
CECILIA BIMIC n 3
EMMA TOMAR 12 3
AGATA VCCUS B 1
ANNACHIARA ATCSA 14 5
AURORA NOPRO 15 5
ARIANNA TOMAR 16 6
BEATRICE ALCAS 17 2
CHIARA ATVIR 18 2
SARA TOIVR 19 4
LINDA NOPRO 20 3
CLARA ALCAS z I
MARTA TOIVR 2 1
BIANCA TOMAR 2
MARGHERITA VCCUS 24 4
CECILIA TOCOL % I
DILETTA VIRGINIA TOMAR 2 5
ALISIA TOIVR 7 5
NICOLETTA ATVIR B 4
STELLA TOIVR » 3
GRETAYVONNE  AOCIR 30 I
CAMILLA TOCOL 3 3
FRANCESCA AOCIR 32 5
GIADA TOCOL 33 4
VERONICA BIMIC 34 4
VIOLA TOMAR % 1
ELEONORA NOPRO 35 6
GIORGIA NOPRO 37 2
ELENA ATVIR 38 3
AURORA ATCSA ¥ 6
DIANA TOCOL 40 6
ANITA FRANCESCA TOMAR 2

Pagina 1di 1

Piemonte - 2" Prova Qualificazione Cadetti -

2" Prova Qualificazione Cadetti

V/A
1,00
1,00
0,83
0,83
0,83
0,83
0,83
0,83
0,83
0,80
0,67
0,67
0,67
0,60
0,60
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,40
0,40
0,33
0,33
0,33
0,33
0,20
0,17
0,17
0,17
0,17
0,17
0,17
0,17
0,17
0,00

Stampa:  21/12/2025 9:17
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 41

17 30 13 Qualificata
15 30 15 Qualificata
21 29 8 Qualificata
13 29 16 Qualificata
10 27 17 Qualificata
9 26 17 Qualificata

7 28 21 Qualificata

7 27 20 Qualificata

6 27 21 Qualificata

3 22 19 Qualificata
10 25 15 Qualificata
6 28 22 Qualificata

5 26 21 Qualificata

6 21 15 Qualificata

0 17 17 Qualificata

5 26 21 Qualificata

2 26 24 Qualificata

0 24 24 Qualificata
-1 23 24 Qualificata
-1 22 23 Qualificata
-2 22 24 Qualificata
-3 22 25 Qualificata
-3 21 24 Qualificata
-4 22 26 Qualificata
-8 18 26 Qualificata
2 19 17 Qualificata
-4 14 18 Qualificata
-4 23 27 Qualificata
-5 21 26 Qualificata
-5 20 25 Qualificata
-7 18 25 Qualificata
-7 17 24 Qualificata
-7 20 27 Qualificata
-8 21 29 Qualificata
-8 19 27 Qualificata
-8 19 27 Qualificata
-9 18 27 Qualificata
-10 17 27 Qualificata
-10 16 26 Qualificata
-13 15 28 Qualificata
-17 13 30 Qualificata
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Piemonte - 2" Prova Qualificazione Cadet

&5 FE Spada femminile 27 Prova Qualific Stampa: ~ 21/12/2025  9:17
Num.FIS Cognome Nome Societa  Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf4 Sf.5 Sf.6 St7 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1

1 713226 MACAGNO AGATA VCCUS 0,670 5 26
2 706939 PADOVESE CLARA ALCAS 0,500 -2 22
3 721262 RIZZO CECILIA TOCOL 0,500 -8 18
4 696984 FREGUGLIA DILETTA NOPRO 0,830 21 29
5 693933 DE PICCOLI VIOLA TOMAR 0,170 -8 19
6 706911 BISTRATTIN MARTA TOIVR 0,500 -3 22
7 712620 ZAVATTARO GRETA YVONNI AOCIR 0,330 -5 20
Girone N. 2

1 693837 SALINAS BIANCA TOMAR 0,500 -3 21
2 702029 DANIELE ELENA VCPRO 1,000 17 30
3 714333 ARDISSONE ANNA TOCOL 0,830 10 27
4 693839 FRAU ANITA FRANCE TOMAR 0,000 -17 13
5 711579 D'ANGELO GIORGIA NOPRO 0,170 -9 18
6 709787 MOCCHIETTO BEATRICE ALCAS 0,500 2 26
7 719611 SECCI CHIARA ATVIR 0,500 0 24
Girone N. 3

1 704776 FINIGUERRA CAMILLA 0,330 -7 18
2 727405 ZANETTI LINDA 0,500 -1 22
3 696617 ANDREOL ELENA 0,170  -10 17
4 702012 COLAGEO CECILIA 0,670 10 25
5 683954 BIONDI STELLA 0,330 -5 21
6 703960 VIGGIANO EMMA 0,670 6 28
7 683025 MOROTTI CATERINA 0,830 7 28
Girone N. 4

1 716716 FODDANU VERONICA BIMIC 3 (Vv (4 (2 (3 |4 0,170 -8 21
2 710103 CHIARENZA GIADA TOCOL 0,170 -7 20
3 704505 GILLONE SARA TOIVR 0,500 -1 23
4 728846 BARUSCO MARGHERITA VCCUS 0,500 -4 22
5 684491 GIACOMONE CERR GRETA VCPRO 0,830 9 26
6 699478 CORRIERI LAVINIA TOMAR 1,000 15 30
7 696613 REGGIO NICOLETTA ATVIR 0,330 -4 23
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Piemonte - 2" Prova Qualificazione Cadet

RO ¥ | Spada femminile 2" Prova QualificStampa: ~ 21/12/2025  9:17
Num.FIS Cognome Nome Societa  Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 5

1 704884 DOMINICI ALISIA TOIVR v 0,400 -4 14
2 713279 ALLARA ANNACHIARA ATCSA 2 0,600 6 21
3 713567 VINCI DILETTA VIRGI TOMAR A% 0,400 2 19
4 687724 D'AMORE CLAUDIA TOCOL 2 0,800 3 22
5 698058 ARMAROLI FRANCESCA AOCIR 0,200 -7 17
6 718280 ALBINI AURORA NOPRO 0,600 0 17
Girone N. 6

1 701159 TONSO ALIKI TOIVR 0,830 6 27
2 717924 FOLGHERA ELEONORA NOPRO 0,170 -8 19
3 720138 RIVATA AURORA ATCSA 0,170  -10 16
4 704294 ONOGAKI DIANA TOCOL 0,170  -13 15
5 703717 STOPPA CAROLA BIMIC 0,830 7 27
6 706839 TORCHIO VIRGINIA CNASA 0,830 13 29
7 688367 ZAZA ARIANNA TOMAR 0,500 5 26
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29 SI
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31 SI
32 SI
33 SI
34 SI
35 SI
36 SI
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40 SI
41 SI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica iniziale per ranking

Classifica Cognome

41

50

55

67

74
106
108
109
110
114
128
182
204
216
218
220
230
231
233
236
263
267
269
279
292
308
348
356
358
377
387
482
483
515
525
564
601
602
635
684
687

FREGUGLIA
DANIELE
MOROTTI
GILLONE
DOMINICI
TONSO
ZAZA
D'AMORE
CORRIERI
VIGGIANO
ARDISSONE
MACAGNO
PADOVESE
SALINAS
COLAGEO
VINCI

GIACOMONE CERRU

STOPPA
TORCHIO
ALLARA
CHIARENZA
FINIGUERRA
D'ANGELO
ZAVATTARO
MOCCHIETTO
BISTRATTIN
ZANETTI
ONOGAKI
RIZZO
BARUSCO
RIVATA

DE PICCOLI
ALBINI
BIONDI
ARMAROLI
FODDANU
SECCI
ANDREOL
REGGIO
FRAU
FOLGHERA

Nome
DILETTA
ELENA
CATERINA
SARA
ALISIA
ALIKI
ARIANNA
CLAUDIA
LAVINIA
EMMA
ANNA
AGATA
CLARA
BIANCA
CECILIA

DILETTA VIRGINI¢

GRETA
CAROLA
VIRGINIA
ANNACHIARA
GIADA
CAMILLA
GIORGIA
GRETA YVONNE
BEATRICE
MARTA
LINDA

DIANA
CECILIA
MARGHERITA
AURORA
VIOLA
AURORA
STELLA
FRANCESCA
VERONICA
CHIARA
ELENA
NICOLETTA

ANITA FRANCESC

ELEONORA

Spada femminile

Societa
NOPRO
VCPRO
VCPRO
TOIVR
TOIVR
TOIVR
TOMAR
TOCOL
TOMAR
TOMAR
TOCOL
VCCUS
ALCAS
TOMAR
BIMIC
TOMAR
VCPRO
BIMIC
CNASA
ATCSA
TOCOL
TOCOL
NOPRO
AOCIR
ALCAS
TOIVR
NOPRO
TOCOL
TOCOL
VCCUS
ATCSA
TOMAR
NOPRO
TOIVR
AOCIR
BIMIC
ATVIR
ATVIR
ATVIR
TOMAR
NOPRO
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Piemonte - 2" Prova Qualificazione Cadetti -

2" Prova Qualificazione Cadetti

Nasc.

13/05/11
16/03/09
10/04/09
11/04/11
28/01/11
14/03/10
10/06/10
13/09/09
22/12/11
05/04/11
09/04/10
01/04/11
04/06/11
19/03/11
18/04/11
05/06/11
20/01/10
09/06/10
01/04/09
15/05/09
07/06/10
02/03/10
13/02/11
10/02/11
19/05/11
04/12/11
26/06/11
14/09/11
26/11/11
05/08/11
21/06/11
11/03/09
13/11/09
01/11/10
06/11/09
16/11/09
01/11/09
03/05/10
15/06/10
22/01/10
29/07/09
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N.Fis

696984
702029
683025
704505
704884
701159
688367
687724
699478
703960
714333
713226
706939
693837
702012
713567
684491
703717
706839
713279
710103
704776
711579
712620
709787
706911
727405
704294
721262
728846
720138
693933
718280
683954
698058
716716
719611
696617
696613
693839
717924



Societa
ALCAS-CANOTTIERI CASALE

AOCIR-CIRCOLO SCHERMA AOSTA

ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI

ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI

BIMIC-PIETRO MICCA BIELLA

CNASA-SCHERMA ALBA
NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA

TOCOL-CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO

TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA

TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO

VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE

VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Spada femminile

Punt.rkg

Piemonte - 2" Prova Qualificazione Ca

2" Prova Qualificazione Cadett

Presenza Cognome

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
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MOCCHIETTO BEATRICE 709787 19/05/11
PADOVESE CLARA 706939 04/06/11
ARMAROLI FRANCESCA 698058 06/11/09
ZAVATTARO GRETA YVONNI 712620 10/02/11
ALLARA ANNACHIARA 713279 15/05/09
RIVATA AURORA 720138 21/06/11
ANDREOL ELENA 696617 03/05/10
REGGIO NICOLETTA 696613 15/06/10
SECCI CHIARA 719611 01/11/09
COLAGEO CECILIA 702012 18/04/11
FODDANU VERONICA 716716 16/11/09
STOPPA CAROLA 703717 09/06/10
TORCHIO VIRGINIA 706839 01/04/09
ALBINI AURORA 718280 13/11/09
D'ANGELO GIORGIA 711579 13/02/11
FOLGHERA ELEONORA 717924 29/07/09
FREGUGLIA DILETTA 696984 13/05/11
ZANETTI LINDA 727405 26/06/11
ARDISSONE ANNA 714333 09/04/10
CHIARENZA GIADA 710103 07/06/10
D'AMORE CLAUDIA 687724 13/09/09
FINIGUERRA  CAMILLA 704776 02/03/10
ONOGAKI DIANA 704294 14/09/11
RIZZO CECILIA 721262 26/11/11
BIONDI STELLA 683954 01/11/10
BISTRATTIN MARTA 706911 04/12/11
DOMINICI ALISIA 704884 28/01/11
GILLONE SARA 704505 11/04/11
TONSO ALIKI 701159 14/03/10
CORRIERI LAVINIA 699478 22/12/11
DE PICCOLI VIOLA 693933 11/03/09
FRAU ANITA FRANCE 693839 22/01/10
SALINAS BIANCA 693837 19/03/11
VIGGIANO EMMA 703960 05/04/11
VINCI DILETTA VIRGI 713567 05/06/11
ZAZA ARIANNA 688367 10/06/10
BARUSCO MARGHERITA 728846 05/08/11
MACAGNO AGATA 713226 01/04/11
DANIELE ELENA 702029 16/03/09
GIACOMONE CEIGRETA 684491 20/01/10
MOROTTI CATERINA 683025 10/04/09
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Classif.
292
204
525
279
236
387
602
635
601
218
564
231
233
483
269
687
41
348
128
263
109
267
356
358
515
308
74
67
106
110
482
684
216
114
220
108
377
182
50
230
55




